
 

2012 年度社団法人つくば青年会議所 

第 1 回通常総会開催の御礼 

 

 

 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申

し上げます。さて、去る 1 月 24 日（火）、オークラフロン

ティアホテルつくばで執り行われました「つくば青年会議所

2012 年度第 1 回通常総会」には、多数の来賓の皆様、卒業

生の皆様、来訪 JC の皆様に、ご多用中にも関わらずご臨席

賜りまして真にありがとうございました。 また、沢山のご祝

電を頂戴しましたこと、重ねて御礼申し上げます。進行の不

手際など、多々目につく箇所もあったかとは思いますが、こ

の経験を活かし、次回には、更に素晴らしい形で、第 2 回通

常総会を開催出来るように努力して参ります。これからもご

指導、ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い致します。また、

木村理事長をはじめとするスタッフ、理事、メンバーの皆様、

及び財政局、広報局、渉外局の皆様には、多大なるご協力を

頂きまして、こうして盛会の内に閉会することが出来たこと

を、心より感謝申し上げ、簡単ではございますが、総会の御

礼の挨拶に代えさせていただきます。 

ありがとうございました。       

事務局メンバー一同 

                  


